[image: bik doc]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Десятое внеочередное заседание первого созыва
РЕШЕНИЕ
от 30 января 2014 года                                                  №74/10-01
п. Пробуждение
О внесении изменений в бюджет
Новопушкинского муниципального образования
Энгельсского муниципального района
Саратовской области на 2014 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 33 Устава Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:
            1. Уменьшить бюджетные ассигнования Администрации Новопушкинского муниципального образования Энгельсского района Саратовской области в Приложении 4 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджетов  в ведомственной структуре расходов бюджета Новопушкинского муниципального образования  на 2014 год»  к Решению Новопушкинского сельского Совета от 20.12 2013г. № 53/08-01 «О бюджете Новопушкинского муниципального образования на 2014 год» по разделу, подразделу, целевой статье, виду расхода на сумму  6800,00   рублей:
            114 0104 2120220 121 211 на сумму - 1 200,00 рублей;
            114 0104 2120220 244 290 на сумму - 5 000,00 рублей;
            114 0203 9025118 121 211 на сумму - 600,00 рублей;
2. Увеличить бюджетные ассигнования Администрации Новопушкинского муниципального образования Энгельсского района Саратовской области в Приложении 4 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджетов  в ведомственной структуре расходов бюджета Новопушкинского муниципального образования  на 2014 год»  к Решению Новопушкинского сельского Совета от 20.12 2013г. № 53/08-01 «О бюджете Новопушкинского муниципального образования на 2014 год» по разделу, подразделу, целевой статье, виду расхода на сумму 6800,00 рублей:
            114 0104 2120220 122 212 на сумму - 1 200,00 рублей;
            114 0104 2120220 852 290 на сумму - 5 000,00 рублей;
            114 0203 9025118 122 212 на сумму - 600,00 рублей.
            3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента размещения на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-sity.ru/2009-10-27-11-46-49)/
            4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.
            5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии по бюджетно-финансовой и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, экономическому развитию, земельным и имущественным отношениям, жидищно-коммунальным вопросам, сельскому хозяйству, энергетике, транспорту и связи.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                          О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg